Tendo em vista ter ocorrido erro material quanto ao valor total
de contratação com a empresa  DISTRIBUIDORA  DE  GÁS  ÁGUAS
CLARAS  LTDA, publicação da  Dispensa  Licitatória  publicado no
Diário Oficial da edição de nº 3.514, datado de 04 de Agosto de 2025.

Onde  se  lê: no valor de R$ 1.302,00 (um mil, trezentos e dois reais)
Leia-se: no valor total de R$ 1.320,00 (um mil, trezentos e vinte reais).

Onde se lê : e no valor total de R$1.302,00 (um mil, trezentos e dois
reais)
Leia -se : e valor total de R$ 1.320,00 (um mil, trezentos e vinte reais)

São  José  do  Vale  do  Rio  Preto,  04  de  Agosto  de  2025,.

MARCELO  RABELLO  NEVES
PRESIDENTE